TIR DE PRINTEMPS 2019
Classement des groupes PISTOLET 25m

Nom Prénom Année Arme Nom Groupe T Total Gain
1 BERTON Karine 1974 Arquebuse Geneve 145 100.00
KARACA Selda 1977 146
SYDLER Eric 1962 1 145
VALENTINI Patrick 1955 144 580
2 CHRISTOV Marco 1969 Arquebuse Genéve 145 60.00
GASSER Joseph 1975 140
LYON Didier 1968 3 141
RAB Abidur 1974 143 569
3 CHRISTE Yves 1959 Servir-Police Genéve 144 40.00
DUBEY Jean-Pierre 1951 138
DUCOR Laurent 1955 1 132
KOCH Eric 1958 148 562
4 DOS SANTOS David 1990 Arquebuse Genéve 139 30.00
GERBER Yves 1949 138
HABIB Ramona 1997 2 140
LUCINI Jean-Claude 1954 140 557
5 DUBOUX Claude 1951 Chexbres-Palézieux 141 20.00
FAVERO Gian-Bruno 1948 127
LAMBELET Jean-Francgois 1949 1 139
OYVAERT Serge 1967 135 542
6 CHASSOT Pierre-Alain 1960 Neuchatel Sport 123
FAEDO Gabriela 1964 142
MAYER Juvénal 1949 1 144
SALATHE Roland 1947 112 521
7 BLANC Guillaume 2003 Le Tell 138
BLANC Céline 1971 87
CITHERLET Ronald 1950 1 132
FRIEDLI Patrick 1957 131 488
Dotation
7 Groupes classés a 50.00  350.00 350.00
Répartition complémentaire cible Versoix 0.00
Répartition du 70% prévu au 60% des groupes classés = 4.2 groupes 250.00

Répartition : Effective 71.43%



Rang NOM

1

KOCH

MEYLAN

BERTON

BISE
CHRISTOV
KARAKA
NISSEN
DOS SANTOS
SYDLER
MORI
CHRISTE
VALENTINI
RAB
KHUBULASHVILI
DESPONT
MINGOLLA
HABIB
ZOLLET
DUBOUX
VIGROUX
GASSER
NEIRA-DUFEY
LUCINI
LYON
GERBER
MIEVILLE
ORTEGA
FAVRE
LAMBELET
GIRARDET
COLACE
EGGER
HERMANN
DUBEY
SIEMTJAM
FAVRE
PLEE
KONECKNY
FLURY
GUTZWILLER
SOMERS
DUCOR
PARRA
GASCHI
MOUNIR
MEZZENA
OYVAERT
STRAPPAZZON
LOFFEL
JOWARY
BLANC
MAYER
KUNZ
MAST
FAEDO
VERAGUTH

Prénom
Eric

Philippe

Karine

Bertrand
Marco
Selda

Marx

David

Eric
Natascha
Yves
Patrick
Abidur
Megi

Serge
Fausto
Ramona
Gérard
Claude
Jean-Pierre
Joseph
Carlos
Jean-Claude
Didier

Yves

Alain
Antoni
Serge
Jean-Frangois
Daniel
Mauricio
Christian
Jean-Frangois
Jean-Pierre
Ferdinand
Yvette
Alexandre
Martin
Christian
Rudolf
Christian
Laurent
Yvan
Simon
Jacky
Sylvain
Serge
Antonio
Vincent
Jamal
Guillaume
Juvénal
Stephen
Claude-Alain
Gabriela
Jean-Frangois

TIR DE PRINTEMPS 2019

Classement général Pistolet 25/50m

Année
1958

1965

1974

1973
1969
1977
1945
1990
1962
1982
1959
1955
1974
1963
1964
1953
1997
1955
1951
1977
1975
1976
1954
1968
1949
1958
1946
1955
1949
1952
1972
1960
1955
1951
1943
1956
1976
1961
1958
1943
1955
1955
1975
1959
1955
1981
1967
1949
1957
1964
2003
1949
1999
1970
1964
1948

Pist. Cal.
PPA 22LR

PPA 22LR

PPA 22LR

PPA 22LR
PO 7.65
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 9mm
PO 9mm
PO 9mm
PPA 22LR
PO 7.65
PO 7.65
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 7.65
PO 9mm
PO 9mm
PPA 22LR
PO 9mm
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 7.65
PPA 22LR
PO 9mm
PO 7.65
PO 7.65
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 9mm
PPA 22LR
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 9mm
PPA 22LR
PO 9mm
PPA 22LR
PO 7.65
PO 9mm
PPA 22LR
PO 9mm
PPA 22LR
PO 9mm
PO 7.65
PO 9mm
PPA 22LR
PPA 22LR
PO 7.65

Société

Servir Police

Roi du tir pistolet
Versoix

2e du tir pistolet
Arquebuse

3e du tir pistolet
Villeneuve Pistolet
Arquebuse
Arquebuse

Pistolet Morges
Arquebuse
Arquebuse

TS Martigny Région
Servir Police
Arquebuse
Arquebuse

Versoix

Versoix

Arquebuse
Arquebuse
Arquebuse
Chexbres-Palesieux
Arquebuse
Arquebuse
Arquebuse
Arquebuse
Arquebuse
Arquebuse

FT L'lsle
Arquebuse
Arquebuse
Chexbres-Palesieux
Arquebuse
Arquebuse

Versoix

Pistolet Morges
Servir Police
Versoix

Arquebuse
Arquebuse

FT L'lsle
Arquebuse

Versoix

Carabiniers Genevois
Servir Police

TS Martigny Région
Arquebuse

Pistolet Morges
Versoix
Chexbres-Palesieux
Arquebuse
Arquebuse

Le Tell

Le Tell

CT Neuchatel-Sport
EAN

Villeneuve Pistolet
CT Neuchatel-Sport
Versoix

25m
148

148

145

144
145
146
147
139
145
145
144
144
143
141
141
140
140
141
141
140
140
143
140
141
138
142
138
139
139
137
140
133
133
138
137
139
140
135
127
137
137
132
130
130
129
120
135
125
119
141
138
144
135
139
142
136

Bécass Versoix

148 47
145 48
146 48
149 45
146 46
146 44
144 44
148 47
142 47
142 47
145 43
141 47
142 45
143 45
142 46
142 46
142 45
141 45
139 47
140 45
141 43
139 42
142 41
142 40
141 44
140 41
141 43
138 44
138 43
137 45
136 42
141 43
142 41
140 38
136 43
135 42
138 37
137 41
144 40
132 42
129 44
133 39
129 41
129 40
126 41
135 37
121 36
129 36
129 40
141

142

136

144

140

137

142

Roi
343

341

339

338
337
336
335
334
334
334
332
332
330
329
329
328
327
327
327
325
324
324
323
323
323
323
322
321
320
319
318
317
316
316
316
316
315
313
311
311
310
304
300
299
296
292
292
290
288
282
280
280
279
279
279
278

Gain
80.00

50.00

30.00



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

CITHERLET
SCHUTZ
SCARAMUCC
FORGET
MIEVILLE
GALLUCCI
ANGELONI
GERARD
CHASSOT
WILLIAMSON
FRIEDLI
PELLAT
SALATHE
BLANC
ANGELONI
RICCI
FAVERO
DERUYTER
BISE
MARTIN
BISE
AIGROZ
BESSON
COSQUER
BODMER
FUHRER
MARVEL
GROUNAUER
LIZUNOV
SEJDIU
BLUM
FAHRNY
STEINER
COLLERAN

Ronald
Jean-Luc
Michelangelo
Joachim
Boris
Nicola
Samuel
Pierre
Pierre-Alain
Emmett
Patrick
Jean-Michel
Roland
Céline
Philippe
Frangois
Gian-Bruno
Philippe
Anthony
Jérdbme
Christian
Olivier
Marc
Stéphane
Roland
Samuel
Timothy
Christophe
Andrej
Ymer
Frédéric
Olivier
Gregory
Justin

1950
1950
1940
1983
1966
1954
1996
1947
1960
1944
1957
1946
1947
1971
1945
1936
1948
1979
1996
1963
1965
1959
1971
1974
1969
1997
1992
1970
1963
2000
1967
1964
1986
1965

PPA
PPA
PPA
PO
PO
PO
PPA
PPA
PPA
PO
PPA
PO
PPA
PO
PPA
PPA
PO
PO
PO
PPA
PO
PPA
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

22LR
22LR
22LR
9mm
9mm
9mm
22LR
22LR
22LR
9mm
22LR
7.65
22LR
9mm
22LR
22LR
7.65
9mm
9mm
22LR
7.65
22LR
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm

Le Tell

TS Martigny Région
BROC

Versoix

FT L'lsle
Arquebuse

Versoix

Arquebuse

CT Neuchatel-Sport
BROC

Le Tell

Arquebuse

CT Neuchatel-Sport
Le Tell

Versoix

Versoix
Chexbres-Palesieux
Versoix

Villeneuve Pistolet
Versoix

Villeneuve Pistolet
Versoix

Lausanne Caraniniers
Lausanne Caraniniers
Versoix

Versoix

Versoix

Versoix

Versoix

Versoix

Versoix

CT Neuchatel-Sport
Versoix

Lausanne Caraniniers

132
134
136
115
131
99
123
109
123
128
131
107
112
87
114
131
127
143
141
138
138
133
133
133
132
128
124
118
114
114
112
109
63
52

141
139
136
116
135
128
133
118
131
125
118
109
124
116
89

39

33

28

26

39
36

273
273
272
270
266
260
256
255
254
253
249
242
236
203
203
170
163
143
141
138
138
133
133
133
132
128
124
118
114
114
112
109
63
52



TIR DE PRINTEMPS 2019

Classement cible Bécassiére pistolet 25m

Nom Prénom Année  Arme Total Rép.
1 BISE Bertrand 1973 PPA 149 45.00
2 KOCH Eric 1958 PPA 148 36.00
3 DOS SANTOS David 1990 PPA 148 36.00
4 BERTON Karine 1974 PPA 146 25.00
5 CHRISTOV Marco 1969 PO 146 25.00
6 KARAKA Selda 1977 PPA 146 25.00
7 MEYLAN Philippe 1965 PPA 145 21.00
8 CHRISTE Yves 1959 PO 145 21.00
9 NISSEN Marx 1945 PPA 144 17.00
10 FLURY Christian 1958 PPA 144 17.00
11 KUNZ Stephen 1999 PO 144 16.00
12 KHUBULASHVILI Megi 1963 PPA 143 14.00
13 SYDLER Eric 1962 PPA 142 11.00
14 MORI Natascha 1982 PPA 142 11.00
15 RAB Abidur 1974 PO 142 11.00
16 DESPONT Serge 1964 PO 142 11.00
17 MINGOLLA Fausto 1953 PO 142 11.00
18 HABIB Ramona 1997 PPA 142 11.00
19 LUCINI Jean-Claude 1954 PPA 142 11.00
20 LYON Didier 1968 PO 142 11.00
21 HERMANN Jean-Frangois 1955 PPA 142 11.00
22 BLANC Guillaume 2003 PO 142 11.00
23 VERAGUTH Jean-Frangois 1948 PO 142 11.00
24 VALENTINI Patrick 1955 PO 141 9.00
25 ZOLLET Gérard 1955 PPA 141 9.00
26 GASSER Joseph 1975 PO 141 9.00
27 GERBER Yves 1949 PPA 141 9.00
28 ORTEGA Antoni 1946 PPA 141 9.00
29 EGGER Christian 1960 PO 141 9.00
30 JOWARY Jamal 1964 PPA 141 9.00
31 CITHERLET Ronald 1950 PPA 141 9.00
32 VIGROUX Jean-Pierre 1977 PO 140 7.00
33 MIEVILLE Alain 1958 PPA 140 7.00
34 DUBEY Jean-Pierre 1951 PPA 140 7.00
35 MAST Claude-Alain 1970 PPA 140 7.00
36 DUBOUX Claude 1951 PPA 139 6.00
37 NEIRA-DUFEY Carlos 1976 PO 139 6.00
38 SCHUTZ Jean-Luc 1950 PPA 139 6.00
39 FAVRE Serge 1955 PO 138
40 LAMBELET Jean-Francois 1949 PPA 138
41 PLEE Alexandre 1976 PPA 138
42 GIRARDET Daniel 1952 PO 137
43 KONECKNY Martin 1961 PO 137
44 FAEDO Gabriela 1964 PPA 137
45 COLACE Mauricio 1972 PO 136



Nom Prénom Année  Arme Total Rép.

46 SIEMTJAM Ferdinand 1943 PPA 136

47 MAYER Juvénal 1949 PO 136

48 SCARAMUCCI Michelangelo 1940 PPA 136

49 FAVRE Yvette 1956 PPA 135

50 MEZZENA Sylvain 1981 PO 135

51 MIEVILLE Boris 1966 PO 135

52 DUCOR Laurent 1955 PO 133

53 ANGELONI Samuel 1996 PPA 133

54 GUTZWILLER Rudolf 1943 PPA 132

55 CHASSOT Pierre-Alain 1960 PPA 131

56 SOMERS Christian 1955 PPA 129

57 PARRA Yvan 1975 PPA 129

58 GASCHI Simon 1959 PO 129

59 STRAPPAZZON Antonio 1949 PPA 129

60 LOFFEL Vincent 1957 PO 129

61 GALLUCCI Nicola 1954 PO 128

62 MOUNIR Jacky 1955 PPA 126

63 WILLIAMSON Emmett 1944 PO 125

64 SALATHE Roland 1947 PPA 124

65 OYVAERT Serge 1967 PO 121

66 GERARD Pierre 1947 PPA 118

67 FRIEDLI Patrick 1957 PPA 118

68 FORGET Joachim 1983 PO 116

69 BLANC Céline 1971 PO 116

70 PELLAT Jean-Michel 1946 PO 109

71 ANGELONI Philippe 1945 PPA 89
Dotation

30 tireurs PO classés 12.75 = 382.50
41 tireurs PPA classés 1250 = 512.50
71 tireurs 895.00 537.00
Répartition ultérieure
Répartition : Effective 60.00%



TIR DE PRINTEMPS 2019

Classement cible Versoix pistolet 50m

Nom Prénom Année Arme Total Rép. Compl.

1 MEYLAN Philippe 1965 PPA 48 35.00
2 BERTON Karine 1974 PPA 48 35.00
3 KOCH Eric 1958 PPA 47 30.00
4 DOS SANTOS David 1990 PPA 47 30.00
5 SYDLER Eric 1962 PPA 47 30.00
6 MORI Natascha 1982 PPA 47 30.00
7 VALENTINI Patrick 1955 PO 47 30.00
8 DUBOUX Claude 1951 PPA 47 30.00
9 CHRISTOV Marco 1969 PO 46 25.00
10 DESPONT Serge 1964 PO 46 25.00
11 MINGOLLA Fausto 1953 PO 46 25.00
12 BISE Bertrand 1973 PPA 45 20.00
13 RAB Abidur 1974 PO 45 20.00
14 KHUBULASHVILI Megi 1963 PPA 45 20.00
15 HABIB Ramona 1997 PPA 45 20.00
16 ZOLLET Gérard 1955 PPA 45 20.00
17 VIGROUX Jean-Pierre 1977 PO 45 20.00
18 GIRARDET Daniel 1952 PO 45 20.00
19 KARAKA Selda 1977 PPA 44 15.00
20 NISSEN Marx 1945 PPA 44 15.00
21 GERBER Yves 1949 PPA 44 15.00
22 FAVRE Serge 1955 PO 44 15.00
23 SOMERS Christian 1955 PPA 44 15.00
24 CHRISTE Yves 1959 PO 43 10.00
25 GASSER Joseph 1975 PO 43 10.00
26 ORTEGA Antoni 1946 PPA 43 10.00
27 LAMBELET Jean-Francois 1949 PPA 43 10.00
28 EGGER Christian 1960 PO 43 10.00
29 SIEMTJAM Ferdinand 1943 PPA 43 10.00
30 NEIRA-DUFEY Carlos 1976 PO 42
31 COLACE Mauricio 1972 PO 42
32 FAVRE Yvette 1956 PPA 42
33 GUTZWILLER Rudolf 1943 PPA 42
34 LUCINI Jean-Claude 1954 PPA 41
35 MIEVILLE Alain 1958 PPA 41
36 HERMANN Jean-Francois 1955 PPA 41
37 KONECKNY Martin 1961 PO 41
38 PARRA Yvan 1975 PPA 41
39 MOUNIR Jacky 1955 PPA 41
40 LYON Didier 1968 PO 40
41 FLURY Christian 1958 PPA 40
42 GASCHI Simon 1959 PO 40
43 LOFFEL Vincent 1957 PO 40
44 DUCOR Laurent 1955 PO 39
45 FORGET Joachim 1983 PO 39



Nom Prénom Année Arme Total Rép. Compl.

46 RICCI Francgois 1936 PPA 39

47 DUBEY Jean-Pierre 1951 PPA 38

48 PLEE Alexandre 1976 PPA 37

49 MEZZENA Sylvain 1981 PO 37

50 OYVAERT Serge 1967 PO 36

51 STRAPPAZZON Antonio 1949 PPA 36

52 FAVERO Gian-Bruno 1948 PO 36

53 GALLUCCI Nicola 1954 PO 33

54 GERARD Pierre 1947 PPA 28

55 PELLAT Jean-Michel 1946 PO 26
Dotation

55 tireurs classés 15.20 = 836.00
Répartition complémentaire aux groupes 0.00
Répartition complémentaire aux tireurs 0.00

Répartition : Effective 71.77% 600.00



